
Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 000 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №1
Стрельба из пистолета боевого (мужчины)

(Пистолет боевой, 25 м, 10 выстрелов (2x5) после перемещения с переносом огня по фронту, мишень-грудная фигура с кругами, фигурная со смещенным центром)

14 мая 2024 г. Тир БЮИ МВД России, г. Барнаул, ул. Чкалова, д.49

№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

1 серия 2 серия Общая
∑ Примечания Баллы Место

1 2 3 4 5 ∑ 1 2 3 4 5 ∑

1 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Исраелян Артур Лерникович 10 9 10 10 9 48 10 10 10 10 10 50 98 1280 1

2 Уфимский юридический институт МВД России Халявин Роман Андреевич 9 10 10 9 8 46 10 9 10 10 10 49 95 Перестрел 50 1250 2

3 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Филиппов Иван Викторович 9 10 10 9 9 47 10 10 8 10 10 48 95 Перестрел 48 1250 3

4 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Ермаков Артем Иванович 10 10 9 9 10 48 10 9 10 9 9 47 95 Перестрел 47 1250 4

5 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Клименко Сергей Сергеевич 9 10 9 8 9 45 9 10 10 10 10 49 94 1240 5

6 Барнаульский юридический институт МВД России Гайворонский Алексей Владимирович 10 10 9 9 8 46 9 10 10 9 10 48 94 1240 6

7 Уральский юридический институт МВД России Колесников Григорий Вячеславович 10 8 10 8 9 45 10 9 10 10 9 48 93 1230 7

8 Воронежский институт МВД России Антонов Николай Артемович 10 8 8 9 10 45 10 10 10 9 9 48 93 1230 7

9 Барнаульский юридический институт МВД России Пестерев Николай Николаевич 8 8 10 8 9 43 10 9 10 10 10 49 92 1220 9

10 Ростовский юридический институт МВД России Гусаренко Артур Андреевич 9 10 8 9 8 44 10 9 10 9 10 48 92 1220 10

11 Нижегородская академия МВД России Морсалов Дмитрий Николаевич 10 10 8 8 9 45 9 9 9 10 10 47 92 1220 11

12 Сибирский юридический институт МВД России Забабонин Андрей Алексеевич 9 9 10 9 8 45 10 9 10 10 8 47 92 1220 11

13 Санкт-Петербургский университет МВД России Голубицкий Артем Сергеевич 9 10 8 9 9 45 10 9 9 10 9 47 92 1220 13

14 Воронежский институт МВД России Блудов Иван Романович 9 10 9 9 10 47 10 8 9 8 10 45 92 1220 14

15 Сибирский юридический институт МВД России Савинцев Алексей Андреевич 6 9 10 8 9 42 10 9 10 10 10 49 91 1210 15

16 Волгоградская академия МВД России Кулиев Масим Анатольевич 10 9 10 7 8 44 9 9 9 10 10 47 91 1210 16

17 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Самсонов Алексей Михайлович 7 10 9 9 9 44 9 9 10 10 9 47 91 1210 17

18 Уральский юридический институт МВД России Орлов Богдан Андреевич 9 8 9 9 9 44 9 9 10 9 10 47 91 1210 18

19 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фирцев Александр Андреевич 8 9 9 9 9 44 9 9 9 10 10 47 91 1210 18

20 Сибирский юридический институт МВД России Астапов Даниил Вячеславович 7 10 9 9 10 45 10 8 10 9 9 46 91 1210 20

21 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Лысенко Владимир Андреевич 9 9 10 8 9 45 10 10 10 8 8 46 91 1210 21

22 Волгоградская академия МВД России Малофеев Павел Сергеевич 9 9 10 10 7 45 8 9 10 8 10 45 90 1200 22

23 Уфимский юридический институт МВД России Назаров Егор Валерьевич 9 10 10 9 7 45 10 8 8 10 9 45 90 1200 22

24 Краснодарский университет МВД России Сухомлинов Александр Владимирович 9 9 9 10 8 45 10 10 8 9 8 45 90 1200 24

25 Сибирский юридический институт МВД России Шевченко Антон Ростиславович 9 8 9 9 10 45 8 9 10 10 8 45 90 1200 24

26 Восточно-Сибирский институт МВД России Корелин Михаил Николаевич 9 9 9 9 9 45 9 9 9 9 9 45 90 1200 26



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

1 серия 2 серия Общая
∑ Примечания Баллы Место

1 2 3 4 5 ∑ 1 2 3 4 5 ∑

27 Санкт-Петербургский университет МВД России Самбуев Амарсан Саянович 7 10 9 7 8 41 10 10 10 8 10 48 89 1164 27

28 Ростовский юридический институт МВД России Анзельм Александр Александрович 9 7 8 9 9 42 10 10 9 9 9 47 89 1164 28

29 Краснодарский университет МВД России Кистанов Андрей Максимович 7 10 9 8 9 43 10 8 10 8 10 46 89 1164 29

30 Омская академия МВД России Надеев Антон Алексеевич 8 10 9 7 10 44 7 10 10 8 10 45 89 1164 30

31 Восточно-Сибирский институт МВД России Тыжинов Антон Анатольевич 9 6 9 10 10 44 10 8 8 9 10 45 89 1164 31

32 Нижегородская академия МВД России Сапожников Степан Николаевич 9 8 8 10 9 44 9 8 10 8 10 45 89 1164 32

33 Санкт-Петербургский университет МВД России Литвиненко Максим Дмитриевич 8 8 8 9 10 43 9 9 10 8 9 45 88 1128 33

34 Нижегородская академия МВД России Леухин Иван Валерьевич 8 10 9 9 8 44 8 9 9 9 9 44 88 1128 34

35 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Чепелев Алексей Федорович 8 7 7 9 8 39 10 9 10 10 9 48 87 1092 35

36 Восточно-Сибирский институт МВД России Орлов Никита Алексеевич 9 7 9 8 7 40 9 9 9 10 10 47 87 1092 36

37 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Бочаров Анатолий Дмитриевич 9 7 8 9 8 41 8 9 9 10 10 46 87 1092 37

38 Восточно-Сибирский институт МВД России Лузин Владислав Анатольевич 10 6 10 9 8 43 10 7 9 9 9 44 87 1092 38

39 Воронежский институт МВД России Денисевич Владислав Сергеевич 9 8 7 7 9 40 9 10 8 10 9 46 86 1056 39

40 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Безрукавенко Антон Артемович 10 9 8 7 8 42 9 8 9 8 10 44 86 1056 40

41 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Пивовар Алексей Евгеньевич 6 9 10 8 10 43 9 8 8 10 8 43 86 1056 41

42 Воронежский институт МВД России Антипов Павел Александрович 8 6 9 9 8 40 10 9 8 10 8 45 85 1020 42

43 Барнаульский юридический институт МВД России Титов Виктор Александрович 7 8 7 9 9 40 8 9 9 9 10 45 85 1020 43

44 Волгоградская академия МВД России Ажгалиев Евгений Абаевич 7 10 9 8 7 41 10 8 10 8 8 44 85 1020 44

45 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Березовиков Евгений Владимирович 10 8 9 6 10 43 9 7 8 9 9 42 85 1020 45

46 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Ешенко Сергей Николаевич 7 7 9 8 9 40 9 7 10 8 10 44 84 990 46

47 Барнаульский юридический институт МВД России Байтушкин Алан Григорьевич 10 Х 9 9 8 36 9 10 10 10 8 47 83 960 47

48 Краснодарский университет МВД России Юнашев Юрий Павлович 7 9 9 9 10 44 8 10 Х 10 10 38 82 930 48

49 Уральский юридический институт МВД России Овечкин Артемий Александрович 9 8 9 7 Х 33 10 10 10 9 9 48 81 900 49

50 Нижегородская академия МВД России Куликов Денис Николаевич 10 9 8 9 10 46 10 9 8 8 Х 35 81 900 50

51 Санкт-Петербургский университет МВД России Федоров Максим Владимирович Х 9 6 10 10 35 8 10 9 9 9 45 80 870 51

52 Уфимский юридический институт МВД России Марусин Илья Геннадиевич 8 8 8 9 9 42 9 9 9 9 Х 36 78 810 52

53 Омская академия МВД России Ерохин Александр Дмитриевич 8 9 8 9 8 42 8 7 10 10 Х 35 77 780 53

54 Уфимский юридический институт МВД России Минигалеев Ильназ Халилевич Х 9 7 8 6 30 9 10 10 9 8 46 76 750 54

55 Волгоградская академия МВД России Макаренко Алексей Сергеевич 8 8 Х 8 6 30 10 8 10 8 9 45 75 720 55

56 Омская академия МВД России Бухтояров Дмитрий Сергеевич 9 8 8 7 6 38 8 10 9 10 Х 37 75 720 56

57 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Гарашко Антон Юрьевич 9 9 8 8 7 41 9 8 9 8 Х 34 75 720 57

58 Краснодарский университет МВД России Зубов Виталий Андреевич 9 9 9 9 9 45 9 7 10 Х Х 26 71 600 58

59 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Юдаков Влас Юрьевич 7 6 8 Х Х 21 10 9 9 8 9 45 66 450 59

60 Ростовский юридический институт МВД России Балахнин Игорь Алексеевич 9 8 7 10 9 43 Х 8 7 Х 6 21 64 390 60



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

1 серия 2 серия Общая
∑ Примечания Баллы Место

1 2 3 4 5 ∑ 1 2 3 4 5 ∑

61 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Долгов Никита Вадимович 9 8 9 8 Х 34 6 8 6 8 Х 28 62 330 61

62 Ростовский юридический институт МВД России Труш Сергей Алексеевич Х Х Х Х Х 0 7 Х Х 7 Х 14 14 0 62

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 000 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №2
Стрельба из пистолета боевого (женщины)

(Пистолет боевой, 25 м, 10 выстрелов (2x5) после перемещения с переносом огня по фронту, мишень-грудная фигура с кругами, фигурная со смещенным центром)

14 мая 2024 г. Тир БЮИ МВД России, г. Барнаул, ул. Чкалова, д.49

№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

1 серия 2 серия Общая
∑ Примечания Баллы Место

1 2 3 4 5 ∑ 1 2 3 4 5 ∑

1 Уральский юридический институт МВД России Волкова Александра Максимовна 9 9 9 9 9 45 10 9 9 10 10 48 93 1230 1

2 Барнаульский юридический институт МВД России Чернякина Софья Владимировна 8 8 10 9 9 44 10 9 10 10 9 48 92 1220 2

3 Сибирский юридический институт МВД России Кузьмина Полина Михайловна 8 9 9 9 10 45 8 9 10 9 10 46 91 1210 3

4 Уральский юридический институт МВД России Прядильщикова Наталья Юрьевна 10 9 10 8 9 46 10 9 9 9 8 45 91 Неявка 1210 4

5 Восточно-Сибирский институт МВД России Околелова Валерия Ильинична 9 9 8 9 10 45 8 10 9 9 9 45 90 1200 5

6 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Бушуева Елена Александровна 8 8 8 10 10 44 9 9 9 9 9 45 89 1164 6

7 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Косяченко Наталья Андреевна 10 9 7 7 9 42 10 9 8 9 10 46 88 1128 7

8 Волгоградская академия МВД России Метраковская Мария Алексеевна 8 7 9 9 7 40 9 9 8 9 10 45 85 1020 8

9 Уфимский юридический институт МВД России Сафина Валерия Рафаэлевна 5 8 8 8 8 37 9 9 9 9 8 44 81 900 9

10 Нижегородская академия МВД России Тагирова Гульфия Рустемовна 9 8 9 9 8 43 10 9 9 9 Х 37 80 870 10

11 Омская академия МВД России Шелягина Олеся Олеговна 6 8 6 9 7 36 9 8 8 9 9 43 79 840 11

12 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фомина Евгения Александровна 9 9 10 10 9 47 8 Х 6 8 8 30 77 780 12

13 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Коваленко Ксения Андреевна 9 6 9 8 8 40 9 10 Х 8 9 36 76 750 13

14 Краснодарский университет МВД России Шевченко Дарья Юрьевна 9 7 10 7 7 40 Х 8 8 9 10 35 75 720 14

15 Санкт-Петербургский университет МВД России Тарасова Вера Игоревна Х Х 8 7 8 23 8 10 9 9 8 44 67 480 15

16 Воронежский институт МВД России Босова Владлена Евгеньевна 9 8 9 9 6 41 Х 7 8 9 Х 24 65 420 16

17 Омская академия МВД России Ерофеева Анастасия Владимировна 10 8 6 Х 8 32 8 10 5 Х 9 32 64 390 17

18 Ростовский юридический институт МВД России Пивоварова Анастасия Ивановна 6 6 10 8 6 36 Х 9 Х 9 9 27 63 360 18

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №3
Демонстрация техники боевых приемов борьбы (мужчины)

15 мая 2024 г. Спорткомплекс БЮИ МВД России, г. Барнаул, ул. Чкалова, д.49

№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество № билета

1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача Общая
∑ Баллы Место

1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑

1 Краснодарский университет МВД России Юнашев Юрий Павлович 1 9.5 9.5 9.0 28.0 9.0 9.0 9.5 27.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.5 27.5 9.5 9.5 9.5 28.5 138.5 1146 1

2 Сибирский юридический институт МВД России Шевченко Антон Ростиславович 2 9.0 9.5 9.0 27.5 9.0 9.5 9.0 27.5 9.5 9.5 9.5 28.5 9.0 9.0 9.5 27.5 9.0 9.0 9.0 27.0 138.0 1146 2

3 Сибирский юридический институт МВД России Астапов Даниил Вячеславович 11 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.5 27.5 9.0 9.0 9.5 27.5 9.5 9.5 9.0 28.0 9.0 9.0 9.5 27.5 137.5 1128 3

4 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Самсонов Алексей Михайлович 13 9.0 9.0 8.5 26.5 9.5 9.0 9.0 27.5 9.0 9.0 9.5 27.5 9.0 9.0 9.5 27.5 9.0 9.0 9.5 27.5 136.5 1110 4

5 Санкт-Петербургский университет МВД России Самбуев Амарсан Саянович 6 9.0 9.0 8.5 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.5 9.5 9.5 28.5 9.0 9.0 9.0 27.0 136.0 1110 5

6 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Филиппов Иван Викторович 3 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.5 9.5 9.5 28.5 9.0 9.0 9.0 27.0 136.0 1110 6

7 Сибирский юридический институт МВД России Савинцев Алексей Андреевич 4 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.5 9.0 27.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.5 9.0 9.0 27.5 136.0 1110 7

8 Воронежский институт МВД России Антипов Павел Александрович 7 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 134.5 1074 8

9 Барнаульский юридический институт МВД России Титов Виктор Александрович 15 9.0 9.5 9.5 28.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.0 25.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 134.0 1074 9

10 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Гарашко Антон Юрьевич 11 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 8.5 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 8.5 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 134.0 1074 10

11 Сибирский юридический институт МВД России Забабонин Андрей Алексеевич 12 8.5 9.0 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.5 27.5 133.5 1056 11

12 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Юдаков Влас Юрьевич 9 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 9.0 26.5 133.0 1056 12

13 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Бочаров Анатолий Дмитриевич 5 9.5 9.5 9.0 28.0 8.5 9.0 9.0 26.5 8.0 8.0 8.0 24.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 132.5 1038 13

14 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Ермаков Артем Иванович 9 9.5 9.0 9.0 27.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 9.0 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 8.5 26.0 132.5 1038 14

15 Санкт-Петербургский университет МВД России Голубицкий Артем Сергеевич 2 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 9.0 26.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 132.5 1038 15

16 Барнаульский юридический институт МВД России Гайворонский Алексей Владимирович 0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.5 9.0 9.5 28.0 9.0 9.0 9.5 27.5 9.0 9.0 9.0 27.0 7.5 7.5 7.5 22.5 132.0 1038 16

17 Восточно-Сибирский институт МВД России Орлов Никита Алексеевич 13 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 9.0 26.0 9.5 9.0 9.0 27.5 132.0 1038 17

18 Уральский юридический институт МВД России Орлов Богдан Андреевич 1 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 8.5 26.5 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 132.0 1038 18

19 Воронежский институт МВД России Блудов Иван Романович 13 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 8.5 8.5 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 131.0 1020 19

20 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фирцев Александр Андреевич 13 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.0 8.5 8.5 25.0 9.0 9.0 9.0 27.0 130.5 1005 20

21 Волгоградская академия МВД России Макаренко Алексей Сергеевич 10 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 130.5 1005 21

22 Нижегородская академия МВД России Сапожников Степан Николаевич 7 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 8.5 26.5 9.0 9.5 9.0 27.5 8.0 7.5 7.5 23.0 8.5 8.5 8.5 25.5 129.5 990 22

23 Барнаульский юридический институт МВД России Пестерев Николай Николаевич 8 8.0 8.5 8.0 24.5 8.5 9.0 9.0 26.5 8.5 9.0 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.0 8.0 8.5 24.5 129.0 990 23

24 Омская академия МВД России Надеев Антон Алексеевич 11 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 8.5 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 8.5 26.0 129.0 990 24

25 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Чепелев Алексей Федорович 1 9.0 9.0 8.5 26.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 129.0 990 25

26 Уральский юридический институт МВД России Овечкин Артемий Александрович 15 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 8.5 26.0 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 9.0 8.5 26.0 128.5 975 26

27 Нижегородская академия МВД России Морсалов Дмитрий Николаевич 1 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 8.0 8.5 25.5 8.5 9.0 8.5 26.0 128.5 975 27

28 Воронежский институт МВД России Антонов Николай Артемович 14 8.0 8.5 8.5 25.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 128.5 975 28

29 Санкт-Петербургский университет МВД России Федоров Максим Владимирович 13 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 9.0 8.0 25.5 8.0 8.0 8.0 24.0 128.0 975 29

30 Волгоградская академия МВД России Ажгалиев Евгений Абаевич 6 9.0 8.5 8.5 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 7.5 8.0 24.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 128.0 975 30

31 Нижегородская академия МВД России Леухин Иван Валерьевич 14 9.0 9.0 8.5 26.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.0 8.5 25.0 8.5 8.0 8.0 24.5 8.5 9.0 9.0 26.5 128.0 975 31



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество № билета

1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача Общая
∑ Баллы Место

1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑

32 Барнаульский юридический институт МВД России Байтушкин Алан Григорьевич 7 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 9.0 26.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 128.0 975 32

33 Краснодарский университет МВД России Зубов Виталий Андреевич 12 8.0 8.0 8.0 24.0 9.0 9.5 9.0 27.5 7.0 7.0 7.0 21.0 9.0 9.5 9.0 27.5 9.0 9.0 9.5 27.5 127.5 960 33

34 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Долгов Никита Вадимович 13 8.5 8.0 8.0 24.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 8.5 8.5 26.0 8.5 9.0 8.5 26.0 127.5 960 34

35 Уфимский юридический институт МВД России Марусин Илья Геннадиевич 3 9.0 8.0 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 8.0 8.5 25.0 8.5 8.5 8.5 25.5 127.5 960 35

36 Уфимский юридический институт МВД России Минигалеев Ильназ Халилевич 14 8.5 8.0 8.5 25.0 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 127.5 960 36

37 Омская академия МВД России Ерохин Александр Дмитриевич 1 7.5 8.5 8.0 24.0 8.5 8.0 8.5 25.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 9.0 8.5 26.0 126.5 945 37

38 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Клименко Сергей Сергеевич 8 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 8.0 8.5 24.5 8.5 8.0 8.5 25.0 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 126.5 945 38

39 Нижегородская академия МВД России Куликов Денис Николаевич 11 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 8.5 26.5 8.0 8.0 8.0 24.0 8.0 8.0 8.0 24.0 126.0 945 39

40 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Исраелян Артур Лерникович 10 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 8.5 8.5 26.0 6.0 6.0 6.0 18.0 125.0 930 40

41 Краснодарский университет МВД России Сухомлинов Александр Владимирович 8 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.0 25.0 8.0 8.5 8.5 25.0 9.0 8.5 8.5 26.0 8.0 8.5 8.0 24.5 124.5 915 41

42 Уфимский юридический институт МВД России Халявин Роман Андреевич 2 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 124.5 915 42

43 Волгоградская академия МВД России Кулиев Масим Анатольевич 15 9.0 9.0 8.5 26.5 8.5 9.0 8.5 26.0 7.5 7.5 7.5 22.5 8.0 8.0 8.0 24.0 8.0 8.5 8.5 25.0 124.0 915 43

44 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Безрукавенко Антон Артемович 5 7.5 7.5 7.5 22.5 8.5 8.5 8.0 25.0 8.0 9.0 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 124.0 915 44

45 Восточно-Сибирский институт МВД России Тыжинов Антон Анатольевич 4 8.5 8.5 8.5 25.5 7.5 8.0 7.5 23.0 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 123.5 900 45

46 Уральский юридический институт МВД России Колесников Григорий Вячеславович 8 8.0 8.5 8.0 24.5 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 9.0 26.0 7.5 7.5 7.5 22.5 123.0 900 46

47 Восточно-Сибирский институт МВД России Лузин Владислав Анатольевич 5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 7.5 7.5 23.0 7.0 7.5 7.0 21.5 8.5 8.5 8.0 25.0 9.0 8.5 9.0 26.5 121.5 870 47

48 Восточно-Сибирский институт МВД России Корелин Михаил Николаевич 1 7.5 7.5 7.5 22.5 8.0 8.0 8.5 24.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.0 8.5 25.0 8.0 7.5 7.5 23.0 120.5 840 48

49 Ростовский юридический институт МВД России Анзельм Александр Александрович 8 8.5 8.5 8.5 25.5 7.5 7.5 8.0 23.0 8.5 8.5 8.5 25.5 7.0 7.0 7.0 21.0 8.0 8.5 8.0 24.5 119.5 810 49

50 Уфимский юридический институт МВД России Назаров Егор Валерьевич 7 8.0 8.0 8.0 24.0 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 6.0 6.0 6.0 18.0 8.5 8.5 9.0 26.0 117.5 750 50

51 Омская академия МВД России Бухтояров Дмитрий Сергеевич 5 7.5 7.5 7.5 22.5 8.0 7.5 7.5 23.0 7.0 7.0 7.5 21.5 8.0 8.0 8.0 24.0 8.0 8.0 8.5 24.5 115.5 690 51

52 Ростовский юридический институт МВД России Труш Сергей Алексеевич 9 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 8.0 8.0 24.0 6.5 6.5 6.5 19.5 7.0 7.0 8.0 22.0 8.0 8.0 8.0 24.0 115.0 690 52

53 Воронежский институт МВД России Денисевич Владислав Сергеевич 5 4.0 4.0 4.0 12.0 8.5 8.5 8.0 25.0 8.0 8.5 8.5 25.0 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 9.0 9.0 27.0 114.5 660 53

54 Краснодарский университет МВД России Кистанов Андрей Максимович 10 0.0 0.0 0.0 0.0 9.0 8.5 8.5 26.0 9.5 9.5 8.5 27.5 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 9.0 9.0 26.5 107.0 450 54

55 Санкт-Петербургский университет МВД России Литвиненко Максим Дмитриевич 9 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 9.0 26.0 107.0 450 55

56 Ростовский юридический институт МВД России Гусаренко Артур Андреевич 0 7.0 7.5 7.5 22.0 6.5 7.0 7.0 20.5 6.5 7.0 7.5 21.0 7.0 7.0 7.0 21.0 7.5 7.0 7.0 21.5 106.0 420 56

57 Ростовский юридический институт МВД России Балахнин Игорь Алексеевич 4 7.5 8.0 8.0 23.5 7.0 7.0 7.5 21.5 7.0 7.0 6.5 20.5 5.0 5.0 5.0 15.0 7.5 7.0 7.5 22.0 102.5 300 57

58 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Ешенко Сергей Николаевич 13 6.0 6.0 6.0 18.0 6.5 6.0 6.5 19.0 7.5 7.0 7.0 21.5 7.0 6.5 6.5 20.0 6.5 7.0 7.0 20.5 99.0 210 58

59 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Лысенко Владимир Андреевич 10 6.0 6.0 6.0 18.0 6.5 6.5 6.5 19.5 8.0 8.0 8.5 24.5 6.0 5.5 6.0 17.5 6.5 6.0 6.0 18.5 98.0 180 59

60 Волгоградская академия МВД России Малофеев Павел Сергеевич 9 8.0 8.0 8.5 24.5 7.0 7.0 7.5 21.5 0.0 0.0 0.0 0.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 97.0 150 60

61 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Березовиков Евгений Владимирович 9 7.0 7.0 7.0 21.0 6.5 6.5 6.5 19.5 6.0 6.0 6.5 18.5 6.5 6.0 6.0 18.5 6.0 6.0 6.5 18.5 96.0 120 61

62 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Пивовар Алексей Евгеньевич 15 6.5 6.5 6.5 19.5 7.0 6.0 6.0 19.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.0 7.5 7.0 22.5 8.0 7.5 7.5 23.0 84.0 0 62

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №4
Демонстрация техники боевых приемов борьбы (женщины)

15 мая 2024 г. Спорткомплекс БЮИ МВД России, г. Барнаул, ул. Чкалова, д.49

№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество № билета

1 задача 2 задача 3 задача 4 задача 5 задача Общая
∑ Баллы Место

1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑ 1 2 3 ∑

1 Краснодарский университет МВД России Шевченко Дарья Юрьевна 14 9.0 9.0 9.0 27.0 9.5 9.0 9.0 27.5 9.0 9.0 8.5 26.5 9.5 9.0 9.0 27.5 9.5 9.5 9.5 28.5 137.0 1128 1

2 Сибирский юридический институт МВД России Кузьмина Полина Михайловна 1 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 135.0 1092 2

3 Восточно-Сибирский институт МВД России Околелова Валерия Ильинична 12 9.0 8.5 9.0 26.5 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.0 8.0 8.0 24.0 9.0 9.0 9.5 27.5 132.0 1038 3

4 Санкт-Петербургский университет МВД России Тарасова Вера Игоревна 7 8.0 9.0 9.0 26.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.0 8.0 8.0 24.0 131.0 1020 4

5 Барнаульский юридический институт МВД России Чернякина Софья Владимировна 0 8.5 8.0 8.5 25.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 9.0 26.0 8.5 8.5 8.0 25.0 129.0 990 5

6 Уральский юридический институт МВД России Прядильщикова Наталья Юрьевна 12 8.5 9.0 8.5 26.0 8.0 8.0 8.0 24.0 9.0 9.0 9.0 27.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 128.0 975 6

7 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фомина Евгения Александровна 14 8.0 8.5 8.5 25.0 8.0 8.5 8.5 25.0 8.5 9.0 8.5 26.0 8.5 8.0 8.5 25.0 9.0 8.5 9.0 26.5 127.5 960 7

8 Омская академия МВД России Ерофеева Анастасия Владимировна 14 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.0 8.5 25.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 127.0 960 8

9 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Коваленко Ксения Андреевна 2 8.5 8.5 8.5 25.5 7.5 8.0 7.5 23.0 8.5 8.0 8.5 25.0 9.0 9.0 8.5 26.5 9.0 8.5 8.5 26.0 126.0 945 9

10 Омская академия МВД России Шелягина Олеся Олеговна 15 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 8.0 8.0 24.0 126.0 945 10

11 Уфимский юридический институт МВД России Сафина Валерия Рафаэлевна 9 8.0 8.5 8.5 25.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 125.5 930 11

12 Воронежский институт МВД России Босова Владлена Евгеньевна 12 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.0 25.0 8.0 7.5 8.0 23.5 8.5 8.5 8.5 25.5 125.0 930 12

13 Нижегородская академия МВД России Тагирова Гульфия Рустемовна 12 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.0 25.0 8.0 8.0 8.0 24.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 9.0 8.5 26.0 124.5 915 13

14 Уральский юридический институт МВД России Волкова Александра Максимовна 7 8.5 8.5 8.5 25.5 9.0 8.5 8.5 26.0 8.0 8.0 8.5 24.5 7.5 7.5 7.5 22.5 7.5 7.5 7.5 22.5 121.0 870 14

15 Волгоградская академия МВД России Метраковская Мария Алексеевна 5 6.0 6.0 6.0 18.0 8.5 8.5 8.5 25.5 8.5 8.5 8.5 25.5 8.0 8.5 8.0 24.5 8.5 8.5 8.5 25.5 119.0 810 15

16 Ростовский юридический институт МВД России Пивоварова Анастасия Ивановна 0 8.5 8.5 7.5 24.5 8.0 8.0 8.0 24.0 7.5 7.5 7.5 22.5 7.5 7.5 7.5 22.5 7.5 7.0 7.5 22.0 115.5 690 16

17 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Бушуева Елена Александровна 9 8.5 8.0 8.0 24.5 7.5 8.0 8.0 23.5 7.0 8.0 7.5 22.5 0.0 0.0 0.0 0.0 7.0 7.5 7.0 21.5 92.0 15 17

18 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Косяченко Наталья Андреевна 4 6.0 5.5 6.0 17.5 6.0 5.5 5.5 17.0 5.0 5.0 5.5 15.5 4.5 4.0 4.5 13.0 6.0 5.5 5.0 16.5 79.5 0 18

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №5
Бег на 1000 м (мужчины)

16 мая 2024 г. Стадион «Динамо», г. Барнаул, ул. Никитина, д.55
№

п/п Команда Фамилия Имя Отчество № участника Время
финиша Баллы Место

1 Восточно-Сибирский институт МВД России Тыжинов Антон Анатольевич 30 02:28,60 1164 1

2 Уфимский юридический институт МВД России Минигалеев Ильназ Халилевич 45 02:30,50 1146 2

3 Волгоградская академия МВД России Макаренко Алексей Сергеевич 75 02:32,60 1128 3

4 Барнаульский юридический институт МВД России Титов Виктор Александрович 38 02:33,50 1128 4

5 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Ермаков Артем Иванович 63 02:37,40 1110 5

6 Сибирский юридический институт МВД России Савинцев Алексей Андреевич 17 02:38,30 1092 6

7 Барнаульский юридический институт МВД России Пестерев Николай Николаевич 39 02:41,10 1074 7

8 Нижегородская академия МВД России Сапожников Степан Николаевич 35 02:42,20 1074 8

9 Воронежский институт МВД России Антипов Павел Александрович 1 02:42,20 1074 8

10 Нижегородская академия МВД России Морсалов Дмитрий Николаевич 34 02:42,90 1074 10

11 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Клименко Сергей Сергеевич 22 02:43,60 1074 11

12 Краснодарский университет МВД России Зубов Виталий Андреевич 6 02:43,70 1074 12

13 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Березовиков Евгений Владимирович 11 02:44,50 1056 13

14 Уральский юридический институт МВД России Овечкин Артемий Александрович 58 02:44,70 1056 14

15 Краснодарский университет МВД России Кистанов Андрей Максимович 10 02:45,20 1056 15

16 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Бочаров Анатолий Дмитриевич 49 02:45,20 1056 15

17 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Долгов Никита Вадимович 25 02:45,20 1056 15

18 Волгоградская академия МВД России Кулиев Масим Анатольевич 74 02:45,40 1056 18

19 Восточно-Сибирский институт МВД России Лузин Владислав Анатольевич 29 02:46,10 1056 19

20 Сибирский юридический институт МВД России Астапов Даниил Вячеславович 18 02:46,40 1056 20

21 Уральский юридический институт МВД России Колесников Григорий Вячеславович 59 02:46,70 1056 21

22 Санкт-Петербургский университет МВД России Федоров Максим Владимирович 53 02:47,40 1038 22

23 Волгоградская академия МВД России Ажгалиев Евгений Абаевич 71 02:48,40 1038 23

24 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Ешенко Сергей Николаевич 12 02:48,50 1038 24

25 Краснодарский университет МВД России Юнашев Юрий Павлович 7 02:49,20 1038 25

26 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Самсонов Алексей Михайлович 47 02:49,70 1038 26



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество № участника Время

финиша Баллы Место

27 Сибирский юридический институт МВД России Шевченко Антон Ростиславович 16 02:51,10 1020 27

28 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Филиппов Иван Викторович 48 02:53,90 1005 28

29 Нижегородская академия МВД России Леухин Иван Валерьевич 33 02:54,20 1005 29

30 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Пивовар Алексей Евгеньевич 15 02:55,10 1005 30

31 Воронежский институт МВД России Блудов Иван Романович 2 02:55,60 1005 31

32 Нижегородская академия МВД России Куликов Денис Николаевич 32 02:55,70 1005 32

33 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Юдаков Влас Юрьевич 46 02:55,70 1005 32

34 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Безрукавенко Антон Артемович 23 02:55,80 1005 34

35 Омская академия МВД России Надеев Антон Алексеевич 69 02:55,90 1005 35

36 Ростовский юридический институт МВД России Труш Сергей Алексеевич 77 02:57,40 990 36

37 Краснодарский университет МВД России Сухомлинов Александр Владимирович 8 02:58,00 990 37

38 Сибирский юридический институт МВД России Забабонин Андрей Алексеевич 19 02:58,50 990 38

39 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Лысенко Владимир Андреевич 13 02:58,80 990 39

40 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Исраелян Артур Лерникович 62 02:59,40 975 40

41 Омская академия МВД России Бухтояров Дмитрий Сергеевич 68 02:59,50 975 41

42 Уфимский юридический институт МВД России Халявин Роман Андреевич 43 03:00,30 975 42

43 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фирцев Александр Андреевич 64 03:00,50 975 43

44 Волгоградская академия МВД России Малофеев Павел Сергеевич 73 03:00,60 975 44

45 Барнаульский юридический институт МВД России Байтушкин Алан Григорьевич 37 03:01,50 975 45

46 Барнаульский юридический институт МВД России Гайворонский Алексей Владимирович 40 03:02,10 960 46

47 Восточно-Сибирский институт МВД России Корелин Михаил Николаевич 26 03:02,20 960 47

48 Санкт-Петербургский университет МВД России Литвиненко Максим Дмитриевич 51 03:02,60 960 48

49 Уфимский юридический институт МВД России Марусин Илья Геннадиевич 42 03:03,90 960 49

50 Уральский юридический институт МВД России Орлов Богдан Андреевич 60 03:04,50 960 50

51 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Гарашко Антон Юрьевич 61 03:05,20 945 51

52 Омская академия МВД России Ерохин Александр Дмитриевич 67 03:05,40 945 52

53 Санкт-Петербургский университет МВД России Самбуев Амарсан Саянович 52 03:09,50 930 53

54 Восточно-Сибирский институт МВД России Орлов Никита Алексеевич 27 03:09,70 930 54

55 Ростовский юридический институт МВД России Анзельм Александр Александрович 80 03:10,00 930 55

56 Воронежский институт МВД России Денисевич Владислав Сергеевич 4 03:12,70 915 56

57 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Чепелев Алексей Федорович 21 03:13,50 915 57

58 Воронежский институт МВД России Антонов Николай Артемович 3 03:14,80 900 58

59 Ростовский юридический институт МВД России Балахнин Игорь Алексеевич 76 03:18,40 885 59



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество № участника Время

финиша Баллы Место

60 Санкт-Петербургский университет МВД России Голубицкий Артем Сергеевич 54 03:21,80 870 60

61 Уфимский юридический институт МВД России Назаров Егор Валерьевич 41 03:24,50 840 61

62 Ростовский юридический институт МВД России Гусаренко Артур Андреевич 79 03:44,00 630 62

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №6
Бег на 1000 м (женщины)

16 мая 2024 г. Стадион «Динамо», г. Барнаул, ул. Никитина, д.55
№

п/п Команда Фамилия Имя Отчество № участника Время
финиша Баллы Место

1 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фомина Евгения Александровна 65 02:59,10 1110 1

2 Санкт-Петербургский университет МВД России Тарасова Вера Игоревна 55 03:08,00 1056 2

3 Омская академия МВД России Ерофеева Анастасия Владимировна 70 03:09,80 1056 3

4 Барнаульский юридический институт МВД России Чернякина Софья Владимировна 36 03:11,50 1038 4

5 Уфимский юридический институт МВД России Сафина Валерия Рафаэлевна 44 03:11,80 1038 5

6 Омская академия МВД России Шелягина Олеся Олеговна 66 03:13,60 1020 6

7 Уральский юридический институт МВД России Прядильщикова Наталья Юрьевна 57 03:15,90 1020 7

8 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Коваленко Ксения Андреевна 50 03:16,10 1005 8

9 Краснодарский университет МВД России Шевченко Дарья Юрьевна 9 03:16,80 1005 9

10 Восточно-Сибирский институт МВД России Околелова Валерия Ильинична 28 03:18,20 1005 10

11 Сибирский юридический институт МВД России Кузьмина Полина Михайловна 20 03:18,50 1005 11

12 Нижегородская академия МВД России Тагирова Гульфия Рустемовна 31 03:21,60 990 12

13 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Косяченко Наталья Андреевна 14 03:21,70 990 13

14 Уральский юридический институт МВД России Волкова Александра Максимовна 56 03:23,60 975 14

15 Волгоградская академия МВД России Метраковская Мария Алексеевна 72 03:23,70 975 15

16 Воронежский институт МВД России Босова Владлена Евгеньевна 5 03:29,80 945 16

17 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Бушуева Елена Александровна 24 03:32,50 930 17

18 Ростовский юридический институт МВД России Пивоварова Анастасия Ивановна 78 03:32,80 930 18

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №7
Личные результаты (мужчины)

13-17 мая 2024 г. г. Барнаул

№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

Стрельба из ПБ ДТБПБ Бег на 1000 м Сумма
баллов

Выполненый
разряд Место

Очки Баллы Очки Баллы Время Баллы

1 Сибирский юридический институт МВД России Савинцев Алексей Андреевич 91 1210 136.0 1110 02:38,30 1092 3412 МС 1

2 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Ермаков Артем Иванович 95 1250 132.5 1038 02:37,40 1110 3398 МС 2

3 Сибирский юридический институт МВД России Астапов Даниил Вячеславович 91 1210 137.5 1128 02:46,40 1056 3394 МС 3

4 Сибирский юридический институт МВД России Шевченко Антон Ростиславович 90 1200 138.0 1146 02:51,10 1020 3366 КМС 4

5 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Филиппов Иван Викторович 95 1250 136.0 1110 02:53,90 1005 3365 КМС 5

6 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Самсонов Алексей Михайлович 91 1210 136.5 1110 02:49,70 1038 3358 КМС 6

7 Барнаульский юридический институт МВД России Пестерев Николай Николаевич 92 1220 129.0 990 02:41,10 1074 3284 КМС 7

8 Нижегородская академия МВД России Морсалов Дмитрий Николаевич 92 1220 128.5 975 02:42,90 1074 3269 КМС 8

9 Сибирский юридический институт МВД России Забабонин Андрей Алексеевич 92 1220 133.5 1056 02:58,50 990 3266 КМС 9

10 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Клименко Сергей Сергеевич 94 1240 126.5 945 02:43,60 1074 3259 КМС 10

11 Воронежский институт МВД России Блудов Иван Романович 92 1220 131.0 1020 02:55,60 1005 3245 КМС 11

12 Барнаульский юридический институт МВД России Гайворонский Алексей Владимирович 94 1240 132.0 1038 03:02,10 960 3238 КМС 12

13 Нижегородская академия МВД России Сапожников Степан Николаевич 89 1164 129.5 990 02:42,20 1074 3228 КМС 13

14 Восточно-Сибирский институт МВД России Тыжинов Антон Анатольевич 89 1164 123.5 900 02:28,60 1164 3228 КМС 14

15 Барнаульский юридический институт МВД России Титов Виктор Александрович 85 1020 134.0 1074 02:33,50 1128 3222 КМС 15

16 Уральский юридический институт МВД России Орлов Богдан Андреевич 91 1210 132.0 1038 03:04,50 960 3208 КМС 16

17 Санкт-Петербургский университет МВД России Самбуев Амарсан Саянович 89 1164 136.0 1110 03:09,50 930 3204 КМС 17

18 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фирцев Александр Андреевич 91 1210 130.5 1005 03:00,50 975 3190 КМС 18

19 Уральский юридический институт МВД России Колесников Григорий Вячеславович 93 1230 123.0 900 02:46,70 1056 3186 КМС 19

20 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Бочаров Анатолий Дмитриевич 87 1092 132.5 1038 02:45,20 1056 3186 КМС 20

21 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Исраелян Артур Лерникович 98 1280 125.0 930 02:59,40 975 3185 КМС 21

22 Волгоградская академия МВД России Кулиев Масим Анатольевич 91 1210 124.0 915 02:45,40 1056 3181 КМС 22

23 Воронежский институт МВД России Антипов Павел Александрович 85 1020 134.5 1074 02:42,20 1074 3168 КМС 23

24 Омская академия МВД России Надеев Антон Алексеевич 89 1164 129.0 990 02:55,90 1005 3159 КМС 24

25 Уфимский юридический институт МВД России Халявин Роман Андреевич 95 1250 124.5 915 03:00,30 975 3140 КМС 25

26 Санкт-Петербургский университет МВД России Голубицкий Артем Сергеевич 92 1220 132.5 1038 03:21,80 870 3128 КМС 26



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

Стрельба из ПБ ДТБПБ Бег на 1000 м Сумма
баллов

Выполненый
разряд Место

Очки Баллы Очки Баллы Время Баллы

27 Краснодарский университет МВД России Юнашев Юрий Павлович 82 930 138.5 1146 02:49,20 1038 3114 КМС 27

28 Нижегородская академия МВД России Леухин Иван Валерьевич 88 1128 128.0 975 02:54,20 1005 3108 КМС 28

29 Воронежский институт МВД России Антонов Николай Артемович 93 1230 128.5 975 03:14,80 900 3105 КМС 29

30 Краснодарский университет МВД России Сухомлинов Александр Владимирович 90 1200 124.5 915 02:58,00 990 3105 КМС 30

31 Восточно-Сибирский институт МВД России Орлов Никита Алексеевич 87 1092 132.0 1038 03:09,70 930 3060 КМС 31

32 Волгоградская академия МВД России Ажгалиев Евгений Абаевич 85 1020 128.0 975 02:48,40 1038 3033 КМС 32

33 Восточно-Сибирский институт МВД России Лузин Владислав Анатольевич 87 1092 121.5 870 02:46,10 1056 3018 КМС 33

34 Восточно-Сибирский институт МВД России Корелин Михаил Николаевич 90 1200 120.5 840 03:02,20 960 3000 КМС 34

35 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Чепелев Алексей Федорович 87 1092 129.0 990 03:13,50 915 2997 КМС 35

36 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Безрукавенко Антон Артемович 86 1056 124.0 915 02:55,80 1005 2976 КМС 36

37 Уральский юридический институт МВД России Овечкин Артемий Александрович 81 900 128.5 975 02:44,70 1056 2931 КМС 37

38 Барнаульский юридический институт МВД России Байтушкин Алан Григорьевич 83 960 128.0 975 03:01,50 975 2910 КМС 38

39 Ростовский юридический институт МВД России Анзельм Александр Александрович 89 1164 119.5 810 03:10,00 930 2904 КМС 39

40 Санкт-Петербургский университет МВД России Федоров Максим Владимирович 80 870 128.0 975 02:47,40 1038 2883 1 р 40

41 Уфимский юридический институт МВД России Минигалеев Ильназ Халилевич 76 750 127.5 960 02:30,50 1146 2856 1 р 41

42 Волгоградская академия МВД России Макаренко Алексей Сергеевич 75 720 130.5 1005 02:32,60 1128 2853 1 р 42

43 Нижегородская академия МВД России Куликов Денис Николаевич 81 900 126.0 945 02:55,70 1005 2850 1 р 43

44 Уфимский юридический институт МВД России Назаров Егор Валерьевич 90 1200 117.5 750 03:24,50 840 2790 1 р 44

45 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Гарашко Антон Юрьевич 75 720 134.0 1074 03:05,20 945 2739 1 р 45

46 Уфимский юридический институт МВД России Марусин Илья Геннадиевич 78 810 127.5 960 03:03,90 960 2730 1 р 46

47 Краснодарский университет МВД России Кистанов Андрей Максимович 89 1164 107.0 450 02:45,20 1056 2670 2 р 47

48 Омская академия МВД России Ерохин Александр Дмитриевич 77 780 126.5 945 03:05,40 945 2670 2 р 48

49 Краснодарский университет МВД России Зубов Виталий Андреевич 71 600 127.5 960 02:43,70 1074 2634 2 р 49

50 Воронежский институт МВД России Денисевич Владислав Сергеевич 86 1056 114.5 660 03:12,70 915 2631 2 р 50

51 Санкт-Петербургский университет МВД России Литвиненко Максим Дмитриевич 88 1128 107.0 450 03:02,60 960 2538 2 р 51

52 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Юдаков Влас Юрьевич 66 450 133.0 1056 02:55,70 1005 2511 2 р 52

53 Омская академия МВД России Бухтояров Дмитрий Сергеевич 75 720 115.5 690 02:59,50 975 2385 3 р 53

54 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Лысенко Владимир Андреевич 91 1210 98.0 180 02:58,80 990 2380 3 р 54

55 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Долгов Никита Вадимович 62 330 127.5 960 02:45,20 1056 2346 3 р 55

56 Волгоградская академия МВД России Малофеев Павел Сергеевич 90 1200 97.0 150 03:00,60 975 2325 3 р 56

57 Ростовский юридический институт МВД России Гусаренко Артур Андреевич 92 1220 106.0 420 03:44,00 630 2270 3 р 57

58 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Ешенко Сергей Николаевич 84 990 99.0 210 02:48,50 1038 2238 3 р 58

59 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Березовиков Евгений Владимирович 85 1020 96.0 120 02:44,50 1056 2196 3 р 59



№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

Стрельба из ПБ ДТБПБ Бег на 1000 м Сумма
баллов

Выполненый
разряд Место

Очки Баллы Очки Баллы Время Баллы

60 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Пивовар Алексей Евгеньевич 86 1056 84.0 0 02:55,10 1005 2061 б/р 60

61 Ростовский юридический институт МВД России Труш Сергей Алексеевич 14 0 115.0 690 02:57,40 990 1680 б/р 61

62 Ростовский юридический институт МВД России Балахнин Игорь Алексеевич 64 390 102.5 300 03:18,40 885 1575 б/р 62

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №8
Личные результаты (женщины)

13-17 мая 2024 г. г. Барнаул

№
п/п Команда Фамилия Имя Отчество

Стрельба из ПБ ДТБПБ Бег на 1000 м Сумма
баллов

Выполненый
разряд Место

Очки Баллы Очки Баллы Время Баллы

1 Сибирский юридический институт МВД России Кузьмина Полина Михайловна 91 1210 135.0 1092 03:18,50 1005 3307 МС 1

2 Барнаульский юридический институт МВД России Чернякина Софья Владимировна 92 1220 129.0 990 03:11,50 1038 3248 МС 2

3 Восточно-Сибирский институт МВД России Околелова Валерия Ильинична 90 1200 132.0 1038 03:18,20 1005 3243 МС 3

4 Уральский юридический институт МВД России Прядильщикова Наталья Юрьевна 91 1210 128.0 975 03:15,90 1020 3205 КМС 4

5 Уральский юридический институт МВД России Волкова Александра Максимовна 93 1230 121.0 870 03:23,60 975 3075 КМС 5

6 Уфимский юридический институт МВД России Сафина Валерия Рафаэлевна 81 900 125.5 930 03:11,80 1038 2868 КМС 6

7 Краснодарский университет МВД России Шевченко Дарья Юрьевна 75 720 137.0 1128 03:16,80 1005 2853 КМС 7

8 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова Фомина Евгения Александровна 77 780 127.5 960 02:59,10 1110 2850 КМС 8

9 Волгоградская академия МВД России Метраковская Мария Алексеевна 85 1020 119.0 810 03:23,70 975 2805 КМС 9

10 Омская академия МВД России Шелягина Олеся Олеговна 79 840 126.0 945 03:13,60 1020 2805 КМС 10

11 Нижегородская академия МВД России Тагирова Гульфия Рустемовна 80 870 124.5 915 03:21,60 990 2775 1 р 11

12 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя Коваленко Ксения Андреевна 76 750 126.0 945 03:16,10 1005 2700 1 р 12

13 Санкт-Петербургский университет МВД России Тарасова Вера Игоревна 67 480 131.0 1020 03:08,00 1056 2556 2 р 13

14 Омская академия МВД России Ерофеева Анастасия Владимировна 64 390 127.0 960 03:09,80 1056 2406 2 р 14

15 Воронежский институт МВД России Босова Владлена Евгеньевна 65 420 125.0 930 03:29,80 945 2295 3 р 15

16 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова Косяченко Наталья Андреевна 88 1128 79.5 0 03:21,70 990 2118 3 р 16

17 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина Бушуева Елена Александровна 89 1164 92.0 15 03:32,50 930 2109 3 р 17

18 Ростовский юридический институт МВД России Пивоварова Анастасия Ивановна 63 360 115.5 690 03:32,80 930 1980 б/р 18

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков



Всероссийские спортивные соревнования МВД России
по служебно-прикладному спорту в спортивной дисциплине «троеборье»

(номер-код вида спорта: 106 001 1 1 4 1 Л)
(ЕКП 24-1151)

Протокол №9
Командные результаты

13-17 мая 2024 г. г. Барнаул

№
п/п Команда

Мужчины
Женщина Общая сумма

баллов Место
1 уч. 2 уч. 3 уч. 4 уч.

1 Сибирский юридический институт МВД России 3394 3266 3412 3366 3307 13479 1

2 Барнаульский юридический институт МВД России 2910 3238 3284 3222 3248 12992 2

3 Орловский юридический институт МВД России имени В.В. Лукьянова 2739 3398 3185 3190 2850 12623 3

4 Московский университет МВД России имени В.Я. Кикотя 3186 3358 3365 2511 2700 12609 4

5 Восточно-Сибирский институт МВД России 3000 3018 3060 3228 3243 12549 5

6 Уральский юридический институт МВД России 3186 2931 3208 3205 12530 6

7 Нижегородская академия МВД России 2850 3108 3269 3228 2775 12380 7

8 Волгоградская академия МВД России 3033 3181 2853 2325 2805 11872 8

9 Воронежский институт МВД России 3168 3105 3245 2631 2295 11813 9

10 Санкт-Петербургский университет МВД России 3128 2538 3204 2883 2556 11771 10

11 Краснодарский университет МВД России 2634 2670 3105 3114 2853 11742 11

12 Уфимский юридический институт МВД России 2730 2856 2790 3140 2868 11654 12

13 Белгородский юридический институт МВД России имени И.Д. Путилина 2976 2346 3259 2997 2109 11341 13

14 Омская академия МВД России 2385 2670 3159 2805 11019 14

15 Дальневосточный юридический институт МВД России имени И.Ф. Шилова 2196 2238 2380 2061 2118 8932 15

16 Ростовский юридический институт МВД России 2904 1575 2270 1680 1980 8834 16

Главный судья
спортивный судья первой категории А.Б. Балев

Главный секретарь
спортивный судья первой категории Т.Т. Кудяков


